Standardangebot Kantine

Semmel

Mehrkornsemmel / Breze

Sesamzopfli

Butterbreze

Wurst- oder Kédsesemmel (7.9.11,14)

Eiersemmel 79,11

Belegtes Krusti (Schinken/Kise oder Tomate/Mozzarella) (7,9,11,14)
Kornspitz mit Salami (7.9,1,14)

Kornspitz mit Salami und Mozzarella (7.9.11,14)
Belegtes Mehrkornbrotchen / Laugenstange (7,9,11,14)
Réaucherlachssemmel 9,11,14) (Freitags)

Warme Leberkdssemmel 7.9,11,14)

1 Paar Weil3wiirste mit Hindlmaier Senf ¢7.9,11) (Freitags auf vorvesteliung)

Butter / Brotzeitei
Sahnepudding .4

Joghurt klein ¢.4)

Kuchen / Gebiack

(1) =koffeinhaltig

(2) = Farbstoff

(4) = SiiBungsmittel

(7) = Geschmacksverstarker
(9) =Phosphat

(11) = Antioxitationsmittel
(14) = Pokelsalz

Bei Fragen zur Kennzeichnung der Allergene, wenden Sie sich bitte an das Kantinenpersonal.

0,50€
0,70€
0,70€
1,20€
1,50€
1,50€
2,50€
2,20€
2,50€
2,20€
3,20€
2,00€
2,70€
0,50€
0,70€

0,50€

Tagespreis



