Standardangebot Kantine

Semmel	0,50€
Mehrkornsemmel / Breze	0,70€
Sesamzöpfli	0,70€
Butterbreze	1,20€
Wurst- oder Käsesemmel (7,9,11,14)	1,50€
Eiersemmel (2,7,9,11)	1,50€
Belegtes Krusti (Schinken/Käse oder Tomate/Mozzarella) (7,9,11,14)	2,50€
Kornspitz mit Salami (7,9,11,14)	2,20€
Kornspitz mit Salami und Mozzarella (7,9,11,14)	2,50€
Belegtes Mehrkornbrötchen / Laugenstange (7,9,11,14)	2,20€
Räucherlachssemmel (2,9,11,14) (Freitags)	3,20€
Warme Leberkässemmel (7,9,11,14)	2,00€
1 Paar Weißwürste mit Händlmaier Senf (7,9,11) (Freitags auf Vorbestellung)	2,70€
Butter / Brotzeitei	0,50€
Sahnepudding (2,4)	0,70€
Joghurt klein (2,4)	0,50€
Kuchen / Gebäck	Tagespreis

^{(1) =} koffeinhaltig (2) = Farbstoff (4) = Süßungsmittel (7) = Geschmacksverstärker (9) = Phosphat (11) = Antioxitationsmittel (14) = Pökelsalz